
Szanowni Państwo,
Drodzy Sympatycy,

Zapraszam Państwa do zapoznania się z moją stroną internetową, która w kolejnych
dniach zostanie uzupełniona o kolejne materiały.

Stan cywilny ; żonaty (dwóch synów 16 lat i 9 lat)

Wykształcenie:

ROK Nazwa uczelni oraz stopień kwalifikacji
2015-
2016

Podkarpacki Związek Piłki Nożnej w Rzeszowie - Szkoła Trenerów
Kurs UEFA A 2015- 2016. Staż trenerski Akademia Piłkarska Lecha Poznań
15-19.08.2016 r. we Wronkach.

2014 -
2015

Akademia Górniczo - Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie
Szkoła Ochrony i Inżynierii Środowiska im. W. Goetla
„ODNAWIALNE ZASOBY I ŹRÓDŁA ENERGII”- studia podyplomowe.
Praca Dyplomowa-: ,,Pozyskanie środków finansowych i ich wdrożenie w
projekt adaptacji pomieszczeń wraz z wyposażeniem pracowni Odnawialnych
Źródeł Energii” w Zespole Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku.

2011 -
2012

Centrum Szkolenia i Doradztwa PRO-FUTURO Niepubliczna Placówka
Doskonalenia Nauczycieli w Rzeszowie, uzyskane kwalifikacje z zakresu:
,,Organizacja i zarządzanie oświatą”

2009 -
2010

Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie
Stopień: Trener II klasy sportu piłka nożna
Praca Dyplomowa -"Struktura organizacyjna działań Fundacji Promocji
Sportu ,,Ekoball” wyznaczająca kierunek nowoczesnego nauczania i treningu
w piłce nożnej dzieci i młodzieży.

2007 -
2008

Centrum Szkolenia i Doradztwa PRO-FUTURO Niepubliczna Placówka
Doskonalenia Nauczycieli w Rzeszowie, uzyskane kwalifikacje z zakresu:
,,Kurs instruktora Sportu”

1996
-2001

Akademia Pedagogiczna im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków)
Wydział: Geograficzno-Biologiczny
Stopień: magister na kierunku Biologia w zakresie biologii z nauczaniem
przyrody.



Praca magisterska -"Wpływ przedsiewnego traktowania herbicydem Targa
Super EC"

1992-
1996

L.O. im. gen Władysława Andersa (Lesko)
klasa (biol – chem.)

1984 –
1992

Szkoła Podstawowa w Berezce (Berezka)

Doświadczenie zawodowe:

ROK Pełniona funkcja oraz działania
2001-2015 Działalność w organizacjach sportowych poza granicami kraju w latach

2001-2005 (ZPA Pert Amboy, Wisła Chicago-USA) oraz w kraju, 1997-2001
czynny członek AZS na Akademii Pedagogicznej w Krakowie, od roku 2007
w FPS Ekoball Sanok. Wieloletnia działalność w powyższych instytucjach,
oparta była na pozyskiwanie środków na rozwój działań statutowe oraz
organizację imprez sportowych na szczeblu regionalnym i międzynarodowym

09.2005 -
04.2012

Koordynator projektów (Lesko)
Ukończone kursy w aspekcie przygotowania i zarządzania projektami
w ramach pozyskiwanych środków z EFS, koordynowanie prac Zespołu
Projektowego. Sprawowanie nadzoru nad całością prac związanych
z realizacją projektu oraz nad personelem projektu. Działania na rzecz
utrzymywania kontaktów z partnerem zagranicznym, przydzielanie
i koordynowanie zadań dla wszystkich osób zaangażowanych w realizację
projektu. Nadzorowanie prawidłowości przygotowania wymaganych
sprawozdań do Instytucji Pośredniczącej w wymaganych i obowiązujących
terminach w oparciu o obowiązujące zapisy w dokumentach programowych
POKL. Uzgadnianie i przekazywanie w formie pisemnej informacji
o dokonywanych zmianach w projekcie z Instytucją Pośrednicząca, bieżący
kontakt z Instytucjami Pośredniczącymi oraz innymi organizacjami
zaangażowanymi w realizację projektu. Dokonywanie systematycznej kontroli
pracy i uzyskanych efektów. Nadzorowanie prawidłowego przeprowadzenia
promocji realizowanych projektów. Weryfikowanie pod względem
merytorycznym dokumentów, które powstały w projekcie, wprowadzanie
w Generatorze Wniosków Aplikacyjnych zmian do projektu w oparciu
o obowiązujące zapisy zawarte w dokumentacji konkursowej, umowie
o dofinansowanie projektu, dokumentacji programowej POKL, Sporządzanie
w zakresie merytorycznym wniosków o płatność w Generatorze Wniosków
Płatniczych. Pozyskanie środków i koordynowanie działań oraz rozliczenie
projektu dla Uniwersytetu Jagiellońskiego ,,Szkoły Jagiellońskie„
w wysokości 128 000,00 zł. W zakresie działań i rozliczenia uzyskanie 2
miejsca w wśród ponad 170 szkół ponadgimnazjalnych z 4 województw
Polski południowo-wschodniej, otrzymanie Statuetki Szkół Jagiellońskich.

09.2005 -
04.2012

Przewodniczący zespołów projektowych (Lesko)
Pozyskiwanie nowych projektów, promocja szkoły w środowisku lokalnym.



Pozyskiwanie stypendiów uczniowskich dla 8 uczniów ZSE-R w Lesku,
w wysokości 30 000,00 zł. Pełnienie funkcji opiekuna dydaktycznego
stypendystów.

04.2011 -
04.2015

Prezes Stowarzyszenia Euratio (Lesko)
Działalność na rzecz edukacji i rozwoju dzieci i młodzieży zwłaszcza
uzdolnionych, niepełnosprawnych, zagrożonych wykluczeniem społecznym,
pochodzących z terenów wiejskich. Mobilizowanie nauczycieli,
wychowawców, liderów społeczności lokalnych przedstawicieli środowisk
twórczych do stałego podnoszenie wiedzy merytorycznej i sprawności
dydaktycznych, tworzenie optymalnych warunków do wszechstronnego
rozwoju intelektualnego wychowanków i kształtowania ich charakteru.
Działania z zakresu edukacji i sportu. Pozyskanie środków unijnych na
realizację działań z zakresu nauki pływania dla 120 os. z powiatu leskiego,
bieszczadzkiego i sanockiego w wysokości 15 000,00 zł.

09.2002 -
06.2015

Działalność na rzecz lokalnego środowiska (Lesko, Sanok)
Posiadam statut Rodziny Zaprzyjaźnionej z Domem Dziecka w Sanoku.
Szkolenia prowadzone dla rodziców w przedszkolach obejmujących problemy
współczesnego społeczeństwa- 40 godzin. Pozyskiwanie środków pieniężnych
dla podopiecznego z Domu Dziecka w Sanoku. Realizacja programów
aktywizacji rodziców; (realizacja projektu unijnego-koordynacja działań)
współdziałanie z lokalnymi instytucjami kulturalnymi BDK w Lesku
(artykuły prasowe i portalowe, Fundacja Promocji Sportu Ekoball Sanok -
Pomoc przy realizacji działań statutowych, pomoc w pozyskiwaniu
sponsoringu oraz przy realizacji działań w ramach realizowanych projektów.
Współpraca z władzami PZPN w Warszawie,- pozyskanie sprzętu sportowego
o wartości około 50 tys. zł. Publikacja artykułów prasowych w ramach
promocji szkoły i stowarzyszenia na portalach lokalnych oraz w prasie
lokalnej. Współorganizacja Turniejów Międzynarodowych dla szkół Powiatu
leskiego. Współpraca z klubami i reprezentowanie ich barw na Podkarpaciu
(Galicja Cisna IV Liga, Stal Sanok IV i III Liga) oraz w Małopolsce (Cracovia
Craków III Liga) i poza granicami kraju ZPA Pert Amboy, Wisła Chicago-
NSL Major Division (USA).

08.2012-
06.2015

Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Artystycznych w Lesku
Uprawnienia: Podejmowanie decyzji w sprawach pilnych, współdziałanie na
bieżąco z organem prowadzącym szkołę, związkami zawodowymi oraz
innymi instytucjami, kierowanie pracą sekretariatu i personelem obsługi
jednostki. W przypadku nieobecności dyrektora spowodowanej zwolnieniem
lekarskim zatwierdzanie bieżącej dokumentacji finansowej sprawdzone
uprzednio pod względem merytorycznym i rachunkowym przez
upoważnionych pracowników szkoły. Oddziaływanie na nauczycieli, uczniów
i rodziców w zakresie pełnej realizacji zadań zmierzających do właściwej
organizacji pracy szkoły, ładu i porządku w budynku. Dbanie o dyscyplinę
pracy zakładu, wypracowywanie nowych metod w celu jej poprawienia, na
bieżąco rozlicza niezdyscyplinowanych. Pełnienie funkcji przewodniczącego
zespołu odpowiedzialnego za układanie planu lekcji zgodnego z zasadami
higieny pracy umysłowej, czuwanie nad przestrzeganiem planu zajęć
lekcyjnych nauczycieli i uczniów. Organizowanie zastępstwa za nieobecnych
nauczycieli, prowadzenie ich właściwą dokumentację, rozliczanie nauczycieli



zastępujących z ich prawidłowego odbycia i zapisu w dziennikach zajęć.
Kontrolowanie prowadzenia dokumentacji szkolnej. Prowadzenie stosownej
dokumentacji potwierdzającej kontrolę.

04.2009-
06.2015

Koordynator projektów dla Powiatu Leskiego oraz działalność na rzecz
rozwoju szkolnictwa zawodowego województwa podkarpackiego (Lesko,
Rzeszów, Besançon - Francja).
Pozyskałem dofinansowanie na projekty wprowadzające młodego pracownika
na rynek pracy pn. „Aktywna integracja młodzieży szkolnej ze środowisk
zagrożonych wykluczeniem społecznym” oraz ,,Rynek pracy a aspiracje
zawodowe i edukacyjne młodzieży” na łączną kwotę 265 512,00 zł. W ramach
bliskiej współpracy z WUP w Rzeszowie i realizacji projektu systemowego
,,Podkarpacie stawia na zawodowców” pozyskałem budżet w łącznej
wysokości 2 696 108,89 zł, który został przeznaczony na podniesienie jakości
i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego Powiatu leskiego. Członek grupy
sterującej projektem ,,Podkarpacie stawia na zawodowców” na szczeblu
Województwa Podkarpackiego. Przedstawienie dobrych praktyk
realizowanych na terenie Powiatu leskiego dla województwa podkarpackiego,
w tym współpracy ponadnarodowej na komitecie sterującym organizowanym
przez WUP w Rzeszowie. Pozyskanie środków unijnych na rzecz utworzenia
nowego kierunku w ZSTiA w Lesku oraz podnoszenia kwalifikacji
zawodowych uczniów i nauczycieli w wysokości 771 590,00 zł. Publikacja
programów nauczania oraz artykułów promujących działania realizowane
przez samorząd lokalny w Lesku i w Besançon we Francji. Pozyskanie
środków na modyfikację systemu zarządzania szkołą (e-dziennik, organizacja
zarządzania). Pozyskanie środków unijnych w ramach POKL (cross-
financing) na adaptację czterech klasopracowni wraz z wyposażeniem
w wysokości 637 270,00 zł. Koordynacja działań związanych z podnoszeniem
doskonalenia zawodowego ponad 350 os. z Powiatu bieszczadzkiego,
leskiego, sanockiego oraz brzozowskiego w tym 49 pracowników szkoły.
Koordynacja ponad 20 kursów kwalifikacyjnych organizowanych na terenie
Powiatu leskiego realizowanych w kilku edycjach. Pozyskanie środków na
realizację komponentu ponadnarodowego oraz koordynowanie tych działań
w wysokości 512 573,28 zł, doprowadzenie do podpisania umów partnerskich
pomiędzy samorządami lokalnymi, przedsiębiorstwami oraz szkołami.
Organizacja Targów Pracy z zakresu OŹE dla pracodawców, samorządów oraz
młodzieży Powiatu leskiego realizującej edukację w szkołach zawodowych
(łącznie 250 os.).

Od
07.2015

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sanoku.
Stworzenie pełnej dokumentacji organizacyjnej jednostki oraz jej wdrożenie w
strukturę, w tym; Nowy Schemat Organizacyjny Jednostki, Regulamin Pracy,
Statut jednostki, Regulamin Wynagradzania, Regulamin Obiektów, Cenniki
Usług. Zanotowany wzrost sprzedaży usług na wszystkich obiektach o ponad
30 %, już w pierwszym roku działalności.
Szeroki udział w stworzenie pełnej dokumentacji zatwierdzonej pozytywnie.
Wdrożenie następujących wniosków o dofinansowanie jednostki oraz Gminy
Miasta Sanoka:

a) MSiT Programu „Sport Wszystkich Dzieci” całkowita kwota
76 000 zł- działanie zakończone.

https://www.google.com/search?newwindow=1&q=Besancon&spell=1&sa=X&ved=0CBoQvwUoAGoVChMIpbm03tqPxgIVh6pyCh2uVQDV&biw=1536&bih=755


b) Budowa Centrum Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSiR w
Sanoku w Programie inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu
i zakwalifikowaniu inwestycji w Plan Wieloletni.- szacowana wartość
inwestycji 38 445 000 zł -działanie w trakcie realizacji.

c) Program modernizacji infrastruktury sportowej z MSiT-
szacowana wartość pełnej inwestycji około 1 200 000 zł -działanie w
trakcie realizacji.

d) Regionalny Program Operacyjny- Termomodernizacja
budynków użyteczności publicznej- szacowana wartość pełnej
inwestycji około 1 800 000 zł -działanie w trakcie realizacji.

e) Program modernizacji infrastruktury lekkoatletycznej z MSiT-
szacowana wartość pełnej inwestycji około 7 000 000 zł -działanie w
trakcie realizacji, dofinansowanie 1500 000,00 zł

f) Program Sportowa Polska z MSiT- szacowana wartość pełnej
inwestycji około 1 100 000 zł - dofinansowanie na poziomie 500
000,00 zł- projekt obecnie podlega weryfikacji MSiT w Warszawie.

Nagrody:
10.2006 Nagroda za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej
10.2007 Nagroda za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej
10.2008 Nagroda Specjalna Starosty Leskiego przyznana za osiągnięcia dyd.- wych.
10.2010 Nagroda za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej .
10.2011 Nagroda za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze oraz działalność na rzecz
środowiska lokalnego,
10.2012 Nagroda za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze oraz działalność na rzecz
środowiska lokalnego,
06.2015 Nagroda Burmistrza Sanoka za wyniki sportowe oraz zasługi dla sportu.
11.2016 Jubileuszowa Złota Odznaka za współpracę i zasługi dla rozwoju Łyżwiarstwa
szybkiego w Polsce. Nadana Decyzją Prezydium Zarządu Polskiego Związku Łyżwiarstwa
Szybkiego.
10.2017 Platynowa Odznaka Człowieka Klubu Wisły Chicago za pomoc i przyjaźń
okazaną klubowi poza granicami kraju Wisła Chicago- NSL Major Division (USA).
10.2017 Nagroda Pasjonata Sportowej Polski przyznana przez Zarząd Klubu Sportowa
Polska i Kapitułę Konkursową Budowniczy Polskiego Sportu za szczególne
zaangażowanie w rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej oraz upowszechnianie kultury
fizycznej wśród dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej.



Umiejętności:
Sprawne zarządzanie zespołem, duże doświadczenie w pozyskiwaniu środków Unijnych,
prawo jazdy kat. B, inicjatywa w realizacji działań oraz zdolności przywódcze, umiejętność
rozwiązywania problemów, umiejętność komunikowania się, umiejętność pracy w zespole,
kreatywność i innowacja, ustalanie i realizacja priorytetów oraz dążenie do ich realizacji.

ZNAJOMOŚĆ JĘZYKÓW OBCYCH:
● Język polski- ojczysty
● język angielski – średniozaawansowany;
● język rosyjski – podstawowy.

DODATKOWE UMIEJĘTNOŚCI:
● praktyczna znajomość programów z zakresu zarządzania placówkami oświatowymi (bardzo

dobra znajomość pakietu: Organizacja Optivum: Arkusz, Plan, Zastępstwa);
● umiejętność organizacji zespoły ludzi do pracy ( od 2012 r. przewodniczy zespołów

egzaminacyjnych, kwalifikacyjnych, rekrutacyjnych, koordynacja kilkunastu projektów
unijnych);

● teoretyczna i praktyczna znajomość pakietu MS Office (tworzyłem szereg narzędzi
wykorzystywanych w zarządzaniu szkołą, projektami unijnymi);

● wysokie umiejętności w zakresie komunikacji werbalnej i piśmiennej;
● teoretyczna i praktyczna znajomość zagadnień z zakresu kształtowania wizerunku jednostki

(ukończone kursy, przewodniczący w pracach zespołu promujących daną jednostkę,
projektowałem i aktualizowałem strony 3 www, opracowywałem foldery promujące szkołę, ,
plakaty, projekty)

● bardzo dobra znajomość zasad sporządzania dokumentacji w zakresie pozyskiwania
funduszy unijnych na różne cele .

● prawo jazdy kategorii B.
● trener UEFA A



Hobby
 Sport, nauka, muzyka, podróże .


